
 

1 
 

Příloha č. 7 Zdůvodnění nevyčerpaných podpor z r. 2019 nad 1 tis. 
 

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA 
 
     Tabulka A  
  

 
RPF ÚK - Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí - UZ 22 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno
/ vráceno v 

Kč 
Důvod  

Obec Počedělice 10. setkání ml. hasičů 30 500,- 4 775 
Nižší celkové náklady 
projektu 

Město hora Svaté 
Kateřiny 

Vybavení jednotky 
JSDHO 

72 180,- 1 240 
Nižší celkové náklady 
projektu 

Město Bílina 
Rozšíření MKDS v 
Bílině 

139 500,- 5 553 
Nižší celkové náklady 
projektu 

Celkem  11 568 Kč  

 
 
 
 

ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE    
 

 
       
    Tabulka B 
   

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2018 Obec Libotenice Pořízení techniky pro 
údržbu zeleně 

50 000 2 330 Nižší náklady 

POV 2019 Městys Cítoliby_Oprava chodníku – 
ul. Máchova – Cítoliby 

49 679 49 679 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Město Dolní Poustevna - Obnova 
vybavení školní jídelny NEINV 

11 000 11 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Ctiněves - Oprava komunikace - 
Ctiněves 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2018 Obec Korozluky_oprava místní 
komunikace Sedlec 

1 000 000 113 117 Nižší náklady 



 

2 
 

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2018 Obec Želenice_Oprava místních 
komunikací 

850 000 22 944 Nižší náklady 

POV 2018 Obec Chuderov_Oprava místních 
komunikací Chuderov 

1 000 000 1 000 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2018 Obec Blažim_Obnova místní 
komunikace Blažim MK 10 

386 000 189 790 Nižší náklady 

POV 2018 Obec Býčkovice_Oprava místní 
komunikace 

515 000 515 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Nová Ves_oprava komunikace 154 269 154 269 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Louka u Litvínova_oprava a 
výstavba chodníku a komunikace_NEIN 

140 000 75 562 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Zbrašín_chodník Zbrašín u 
autobusové zastávky 

315 000 315 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Bžany_Rekonstrukce MK Bžany 
SO 03 Obecní úřad 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Travčice_místní komunikace 350 000 1 989 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Srbská Kamenice_Autobusové 
zastávky_NEIN 

56 000 56 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Zubrnice_oprava místních 
komunikací 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Křešice_oprava chodníku 
Křešice 

111 000 111 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Bečov_oprava místní 
komunikace 

136 000 136 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Třebívlice_oprava výklenkové 
kaple v Třebívlicích 

179 000 179 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Hlinná_kulturní zař. Hlinná 
úpravy 

250 000 250 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Vilémov_Úprava kuchyně ZŠ a 
MŠ_NEIN 

63 000 63 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Dobříň_modernizace a 
dovybavení kabin v obci Dobříň_NEIN 

90 000 90 000 Bude čerpáno 2020 



 

3 
 

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2019 Obec Homole u Panny_oprava obecní 
komunikace Liškov 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Pnětluky_oprava komunikace 
na Křapalce 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Huntířov_oprava místní 
komunikace 17c 

320 000 320 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Bílence_pořízení techniky 2019 
_NEIN 

38 457 38 457 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Brodec_technika pro obec 35 000 2 149 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Koštice_vybavení pro údržbu 
obce Koštice_NEIN 

14 000 14 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Modlany_oprava spojovací 
komunikace Věšťany_Kvítkov 

193 000 45 860 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Lubenec_místní komunikace 193 779 19 325 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Jimlín_místní komunikace 350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Jetřichovice_místní 
komunikace_dopravní obslužnost_NEIN 

290 000 290 000 Bude čerpáno 2020 

POV 2019 Obec Bystřany_dostavba zpevněné 
plochy v ulici Havlíčkova,Bystřany 

350 000 350 000 Bude čerpáno 2020 

VR 2018 Obec Liběšice_oprava podlahy v MŠ 
Liběšice 

30 000 30 000 Bude čerpáno 2020 

VR 2018 Obec Nová Ves v Horách_výměna kotle 
v budově OÚ 

30 000 30 000 Bude čerpáno 2020 

VR 2018 Obec Ohníč_vybavení kanceláře 50 000 50 000 Bude čerpáno 2020 

VR 2018 Obec Mnětěš_potřeby pro obec 125 000 125 000 Bude čerpáno 2020 

Celkem 6 751 862 Kč 

 
 
 
 
 
 



 

4 
 

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2018 Obec Lišany_Zázemí multifukčního 
sportovního zařízení 

250 000 250 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2018 Obec Lovečkovice_Rekonstrukce 
veřejného osvětlení 

308 000 308 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2018 Obec Očihov_Veřejné osvětlení - 
II.etapa 

308 000 308 000 Bude čerpáno 
2020 

VR 2018 Obec Vilémov_čistá obec 30 000 30 000 Bude čerpáno 
2020 

VR 2018 Obec Blatno_Zelená stuha_Přívěs pro 
víceúčelové využití 

125 000 125 000 Bude čerpáno 
2020 

VR 2018 Obec Blšany_dopravní značení 50 000 50 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Město Dolní Poustevna - Obnova 
vybavení školní jídelny INV 

48 000 48 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Malé Březno_volnočasový klub 
INV 

250 000 250 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Tašov_čekárna na bus 140 000 20 855 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Vilémov_Úprava kuchyně ZŠ a 
MŠ_INV 

120 000 120 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Srbská Kamenice_autobusové 
zastávky_INV 

194 000 194 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Staré Křečany_čekárna na 
zastávce hromadné dopravy 

100 000 100 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Dobříň_modernizace a 
dovybavení kabin v obci Dobříň_INV 

160 000 160 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Radovesice_vybudování 
střediska volného času 

250 000 250 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Dolní Habartice_úprava II.NP 
kabin 

250 000 250 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Bílence_pořízení techniky 
2019_INV 

35 043 35 043 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Prackovice nad Labem_vozidlo 
na zeleň a odpady Prackovice nad Labem 

100 000 100 000 Bude čerpáno 
2020 



 

5 
 

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2019 Obec Pesvice_ pořízení štepkovače a 
benzínové nůžky na keře 

90 000 15 387 Nižší náklady 

POV 2019 Obec Velké Žernoseky_Zlepšení a 
údržba stavu veřejné zeleně 

100 000 4 135 Nižší náklady  

POV 2019 Obec Záluží_traktor 69 993 69 993 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Žerotín_údržba zeleně - zahradní 
traktor 

67 500 67 500 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Hlinná_technika veřejné zeleně 
Hlinná 

100 000 100 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Keblice_technika na údržbu 
zeleně_INV 

70 000 2 457 Nižší náklady  

POV 2019 Obec Srbice_drtič dřeva benzínový 69 900 69 900 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Radonice_Veřejné osvětlení ve 
Vintířově 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Ploskovice_Chodníky Ploskovice 
1. etapa 

322 000 322 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Zálužice_zahradní technika na 
údržbu zeleně 

56 000 56 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Velké Žernoseky_VO Velké 
Žernoseky I. 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Siřejovice_Rekonstrukce 
veřejného osvětlení 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Blšany_obnova místní 
komunikace 2019 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Městys Ročov_rekonstrukce 
komunikace Na Koziněvzhledu obce 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Blatno_rekonstrukce veřejného 
osvětlení 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Město Blšany_obnova komunikace 1c 
Siřem 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 



 

6 
 

Popis Poskytnuto 
v Kč 

Nevyčerpáno/
vráceno v Kč 

Důvod 

POV 2019 Obec Staňkovice_komunikace Školní 350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Bechlín_výstavba pěší 
komunikace 

110 000 2 001 Nižší náklady  

POV 2019 Obec Huntířov_komunální vysavač 90 000 90 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Lipová_veřejné osvětlení obec 
Lipová 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Lkáň_veřejné osvětlení v obci 
Lkáň 

349 698 349 698 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Dobřín_zlepšení stavu zeleně v 
obci Dobříň 

100 000 100 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Koštice_vybavení pro údržbu 
obce Koštice_INV 

86 000 86 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Jetřichovice_místní 
komunikace_dopravní obslužnost_INV 

60 000 60 000 Bude čerpáno 
2020 

POV 2019 Obec Žalany_vysavač na snížení 
prašnosti 

91 000 1 837 Nižší náklady  

POV 2019 Obec Srbice_výstavba chodníků v obci 
Staré Srbice 

350 000 350 000 Bude čerpáno 
2020 

Celkem 7 495 806 Kč  

 

 
ODBOR ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY     
 
         Tabulka C 
         

 

Stipendium pro žáky středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem – UZ 224 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno/ 
vráceno v Kč 

Důvod  

Střední škola EDUCHEM, 
a.s. 

DP Stipendium 
nezřizované ÚK 

305 000 7 500 
Nedočerpaná 
dotace 

Celkem  7 500 Kč  

  



 

7 
 

ODBOR KULTURY A PAMÁTKOVÉ PÉČE    
 
Tabulka D 
  

Program podpory regionální kulturní činnosti – UZ 95 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Mgr. Eva Stolařová Život jako v pohádce 30 000 Kč 30 000 Kč 
Odstoupení od 
smlouvy 

Celkem  30 000 Kč   

 
 

ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ    
 

Tabulka E   

„Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – UZ 432 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Spolek InlineSkating, cz 
Dny plné zdraví a 
pohybu  

44 280 5 220 

Náklady na 
propagaci projektu 
byly nižší, než bylo 
předpokládáno 
v návrhu rozpočtu.  

Celkem  5220 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ    
 
 
 
 

Tabulka F 
 

Program podpory směrů rozvoje zemědělských a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
období 2014-2020 – UZ 99 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Ing. Ulrych Ladislav Vysokozdvižný vozík 102 022 102 022 
nerealizace 
projektu 

Hájek Miloslav 
Výměna oken v sušící 
komoře 

24 978 968 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Vojík Jiří 
Sklad ovoce a sklad 
pro hnojiva a ochranné 
pomůcky 

90 074 19 084 

předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti a 
uznány byly pouze 
uznatelné náklady 

Hrdlička Zdeněk  
Třířádkový karuselový 
sazeč zeleniny 

67 722 67 722 
nerealizace 
projektu 

Hanzal Václav Za lepším soužitím 39 342 7 331 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Sršňová Miroslava 
Výstavba montované 
plachtové haly na 
uskladnění balíků sena 

120 467 72 939 

předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti a 
uznány byly pouze 
uznatelné náklady 

Medunová Petra 
Vybudování pastvy pro 
skot 

58 036 44 591 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Šťastný Josef 

Rekonstrukce střech 
na hospodářských 
budovách pro 
živočišnou výrobu  

118 697 74 355 

předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti a 
uznány byly pouze 
uznatelné náklady 



 

9 
 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Piňos Jan 
Nákup stroje na 
sklízení česneku 

94 986 29 907 

předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti a 
uznány byly pouze 
uznatelné náklady 

Pavel Jaššo Nákup kombajnu 131 800 131 800 
nerealizace 
projektu 

Pavel Jaššo 
Sklad balíků sena a 
slámy 

131 968 131 968 
nerealizace 
projektu 

Slámová Zdeňka 

Rekonstrukce ohrady 
pastviny, vybavení 
pastviny, zastřešení 
přístřešku 

34 313 1 869 

předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti a 
uznány byly pouze 
uznatelné náklady 

Wagner Milan 

Zpevnění 
manipulačních ploch a 
komunikace Zubrnice 
I. 

68 008 10 363 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Křížová Veronika 

Pořízení technologie 
na posklizňové 
zpracování 
topinamburu 
hlíznatého 

35 190 5 629 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Celkem                                                                          700 548  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

 
 
Tabulka G 
 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí – Podpora včelařů na území Ústeckého kraje – UZ 202 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno/ 
vráceno v Kč 

Důvod  

Tereza Pípová, Varnsdorf Podpora včelařů 18 588 1 814 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Zdeněk Pinc, Homole u 
Panny 

Podpora včelařů 17 120 2 390 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti.  

Jan Horák, Roudnice nad 
Labem 

Podpora včelařů 18 588 2 896 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Josef Jan, Libochovany Podpora včelařů 18 488 1 509 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Veronika Drobná, Louny  Podpora včelařů 18 520 2 515 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Ladislava Vacková, 
Měcholupy 

 

Podpora včelařů 18 550 4 058 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Jiří Straka, Ústí nad 
Labem 

 

Podpora včelařů 18 588 2 295 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Pavel Filip, Teplice 

 

Podpora včelařů 18 587 28 445 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 



 

11 
 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno/ 
vráceno v Kč 

Důvod  

Martina Bláhová, Peruc Podpora včelařů 18 569 2 867 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Marcel Šolc, Okounov Podpora včelařů 17 802 1 103 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti.  

Nikola Brunnerová, 
Brandov 

Podpora včelařů 14 294 11 494 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Martin Mužík, Měděnec Podpora včelařů 18 526 2 777 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Milan Řezníček, 
Ploskovice 

Podpora včelařů 18 588 2 609 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Jaroslav Černý, Kyškovice Podpora včelařů 16 000 3 200 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Jiří Cimr, Lovosice Podpora včelařů 18 585 18 585 
Nerealizace 
projektu 

Jiří Vodochodský, 
Libotenice 

Podpora včelařů 18 588 1 373 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Michal Kadlec, 
Velemyšleves 

Podpora včelařů 18 301 1 288 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Alexandr Kárász, 
Litoměřice 

Podpora včelařů 18 378 1 722 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti.  



 

12 
 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno/ 
vráceno v Kč 

Důvod  

Milan Reiss, Pesvice Podpora včelařů 15 214 2 600 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Lenka Budajová, 
Litoměřice 

Podpora včelařů 18 588 1 881 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Jaroslav Stejskal, Velké 
Žernoseky 

Podpora včelařů 18 491 2 004 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Milan Zelený, Šluknov Podpora včelařů 18 463 2 447 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Ludmila Frenzl, Tisá Podpora včelařů 18 358 6 658 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Petr Ullrich, Žatec Podpora včelařů 17 760 17 760 
Nerealizace 
projektu 

Petr Ullrich, Louny Podpora včelařů 17 028 3 253 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Pavel Neumann, Velké 
Březno 

Podpora včelařů 5 032 5 032 
Nerealizace 
projektu 

Rostislav Přinda, Klášterec 
nad Ohří 

Podpora včelařů 18 584 1 843 

Ve vyúčtování byly 
předloženy nižší 
uznatelné náklady 
než v žádosti. 

Celkem  110 817  

 

 

 



 

13 
 

Tabulka H 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí ÚK na období 2017-2020 – Program na podporu obnovy 
krajiny a biodiverzity na území ÚK – UZ 210 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Záchranná stanice Falco 
Stavba části zařízení 
pro větší šelmy 

100 000 9 131 

předložení nižších 
celkových nákladů 
projektu oproti 
žádosti projektu. 

Zoopark Chomutov  
Podpora investičního 
vybavení ZS 
Chomutov 

360 000 40 904 

předložení nižších 
celkových nákladů 
projektu oproti 
žádosti projektu. 

Celkem                                                                          50 035 Kč  

 
 
 
Tabulka CH 
 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí ÚK na období 2017-2020 – Program na podporu obnovy 
krajiny a biodiverzity na území ÚK – UZ 201 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno

/ vráceno 
v Kč 

Důvod  

Libkovice, s.r.o. 
Vyčištění části 
pozemku a vytvoření 
lučního pásu 

59 361 59 361 
nerealizace 
projektu 

Ondráček Vratislav 
Květní louka Polerady 
1. etapa 

56 084 1. 24 270 

uznány byly pouze 
uznatelné náklady, 
vyplacená částka 
byla zkrácena o 
3% z důvodu 
nedodržení 
termínu předložení 
závěrečné zprávy 

Celkem                                                                          83 631  

 
 
 
 



 

14 
 

 
Tabulka I 
 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2017-2020 – Rozvoj 
ekologické výchovy, vzdělání a osvěty na území ÚK 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno
/ vráceno v 

Kč 
Důvod  

Klub rybolovné techniky 
Bílina, z.s. 

Rybářské kroužky 
vedené formou 
praktických pomůcek 

21 415 1  071 
předložené nižší 
celkové náklady 
oproti žádosti 

Celkem                                                                          1 071 Kč  

 
 
 

ODBOR STRATEGIE, PŘÍPRAVY A REALIZACE PROJEKTŮ     
 

 
         Tabulka J 
   
Rezerva Kotlíkové dotace – ÚZ 221 

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno/ 
vráceno v Kč 

Důvod  

Příjemce nezveřejněn 
z důvodu ochrany 
osobních údajů – fyzická 
osoba 

ATMOS – 3. výzva 127 500 23 200 
Nižší celkové 
náklady projektu 

Celkem  23 200 Kč  

 
Tabulka K  

Program inovační vouchery – UZ 103  

Příjemce Projekt Poskytnuto 
Nevyčerpáno
/ vráceno v 

Kč 
Důvod  

GRID ICT s.r.o., Most 199 000 117 564 
Nižší celkové 
náklady 

Celkem                                                                          117 564 Kč  

 
 
Zpracoval: ekonomický odbor 
V Ústí nad Labem dne 15. 5. 2020 


